- 1 -

教务处〔2021〕16 号

关于 2021 年上半年全国大学英语四、六级考试

报名工作的通知

校属各有关单位：

根据教育部考试中心发布的《关于 2021 上半年全国大学英

语四、六级考试报名工作有关事宜的通知》(教试中心函〔2021〕

9 号)要求，2021 年上半年全国大学英语四、六级考试报名工作

即将开始，现将有关事项通知如下：

一、报名、考试科目及时间

（一）笔试（简称 CET）报名、考试科目及时间

报名时间 考试时间 考试种类 考位

3月 16日 9:30-

4 月 2 日 17:00

6 月 12 日 9:00-11:20 英语四级 7000

6 月 12 日 9:00-11:10
日语四级 60

俄语四级 60

6 月 12 日 15:00-17:25 英语六级 7000

6 月 12 日 15:00-17:10
日语六级 60

俄语六级 60

（二）口试（简称 CET-SET）报名

因疫情防控，长春市内承办口语考试的考点暂不接收外校考

长春理工大学教务处

- 2 -

生，本次我校考生无法报名参加口语考试。

二、报名资格及条件

（一）在籍在校本科生及研究生。

（二）CET4 考试成绩达到 425 分以上（包括 425 分）才能

报考 CET6。

三、网上报名流程

（一）考生在规定时间内登录全国大学英语四、六级考试网

站（http://cet-bm.neea.edu.cn），进行注册和登录。

（二）进行资格验证后，考生对学校、院系、照片进行核对，

确认无误后进行缴费操作，缴费成功后即确认为报名成功。

（三）考生报考六级时，系统需对其四级成绩进行审核，若

未查到，考生可提交英语四级成绩在 425 分及以上考试准考证号

进行再次审核，审核结果通过邮件通知。

（四）以下几种情况，考生需联系学校进行线下处理：

1.考生符合报考条件，但未查询到报考资格；

2.考生学校、学院及照片信息有误。

（五）准考证打印

考 生 登 录 全 国 大 学 英 语 四 、 六 级 考 试 报 名 网 站

（cet.etest.edu.cn）进入“个人中心”下载并打印准考证。笔

试准考证打印开始时间为 2021 年 6 月 6 日 8:00。

四、考试报名收费标准

按照吉林省物价局、吉林省财政厅相关文件规定，参加大学

英语四、六级考试（CET）的考生每人每次报考时缴纳报考费 30

元。

- 3 -

五、成绩报告单

自本次考试起，CET 将免费提供电子成绩报告单（小语种科

目为电子证书）。在成绩发布 25 个工作日后，考生登录中国教

育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电

子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。

考生在报名期间或成绩发布后 10 个工作日内登录 CET 报名

网站（cet-bm.neea.edu.cn），自主选择是否需要纸质成绩报告

单。选择纸质的考生，应按学校规定时间领取。

请各学院认真做好四、六级考试网上报名宣传工作，充分利

用各类渠道及时告知学生，帮助学生顺利报考。

负责科室：教务科

联 系 人：张焕宇

联系电话：85582625，13019138203

办公地点：东校区第一教学楼 410 室

教 务 处

2021 年 3 月 15 日

长春理工大学教务处 2021年 3月 15日 印发

共印 20份

http://www.neea.edu.cn/
http://cet-bm.neea.edu.cn/